Trefeitura Municipal de Birigui
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GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

DECRETO N° 5.474, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015

REALIZA TRANSPOSICOES E TRANSFERENCIAS DE
DOTACOES ORCAMENTARIAS NO TOTAL DE R$ 1.566.105,00
DE ACORDO COM A LEI N° 6.087, DE 17 DE SETEMBRO DE
2015.

Eu, PEDRO FELICIO ESTRADA BERNABE, Prefeito
Municipal de Birigui, do Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribui¢des legais, e de
conformidade com o disposto no artigo 1° da Lei n® 6.087, de 17 de setembro de 2015,
DECRETA:

ART. 1°. Ficam realizadas na Secretaria de Finangas —
Diretorias de Or¢amento e de Contabilidade, transposi¢des e transferéncias de dotagdes
consignadas na Lei n° 5.944/2014 — Lei Orgamentaria de 2015, na Lei n° 5.866/2014 — Lei
de Diretrizes Org¢amentérias de 2015 e na Lei n® 5.733/2013 — Plano Plurianual de 2014 a
2017 e suas respectivas alteragdes para repriorizagdo das agdes no ambito dos programas do

Poder Executivo, conforme abaixo discriminado:

DE:
SECRETARIA DE SAUDE
02.10.01 10.122.0047.1.073 / 4.490.51.00 Fichan® 603 Fonte: 01 2.000,00
02.10.01 10.301.0042.2.104 / 3.1.90.11.00 Fichan® 419 Fonte: 05 332.085,00
02.10.01 10.301.0042.2.104 / 4.4.90.52.00 Fichan® 619 Fonte: 01 1.000,00
02.10.01 10.301.0042.2.105 / 4.4.90.52.00 Fichan® 621 Fonte: 01 1.000,00
02.10.01 10.301.0042.2.105 / 4.4.90.52.00 Fichan® 622 Fonte: 05 6.100,00
02.10.01 10.302.0043.2.108 / 3.1.90.11.00 Fichan® 422 Fonte: 01 300.000,00
02.10.01 10.304.0044.2.119 / 3.1.90.11.00 Fichan® 427 Fonte: 05 600.000,00
02.10.01 10.304.0044.2.119 / 3.1.90.16.00 Fichan® 448 Fonte: 01 60.000,00
PARA: )
SECRETARIA DE SAUDE
02.10.01 10.122.0048.2.136 / 3.1.90.16.00 Fichan® 442 Fonte: 01 90.000,00
02.10.01 10.301.0042.2.103 / 3.3.90.39.00 Fichan® 555 Fonte: 01 60.000,00
02.10.01 10.301.0042.2.106 / 3.1.90.16.00 Fichan® 443 Fonte: 01 35.000,00
02.10.01 10.302.0043.2.110 / 3.1.90.13.00 Fichan® 435 Fonte: 01 8.600,00
02.10.01 10.302.0043.2.135 / 3.3.50.43.00 Fichan® 458 Fonte: 01 959.585,00
02.10.01 10.303.0046.2.132 / 3.1.90.16.00 Fichan® 447 Fonte: 01 3.500,00
02.10.01 10.305.0045.2.126 / 3.1.90.11.00 Fichan® 428 Fonte: 01 50.000,00
02.10.01 10.305.0045.2.126 / 3.1.90.13.00 Fichan® 440 Fonte: 01 7.000,00
02.10.01 10.305.0045.2.126 / 3.1.90.16.00 Fichan® 449 Fonte: 01 13.000,00
02.10.01 10.302.0043.2.110 / 3.1.90.16.00 Fichan® 446 Fonte: 01 70.000,00
02.10.01 10.305.0045.2.126 / 3.1.91.13.00 Fichan® 456 Fonte: 01 5.500,00
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CNPJ 46 151 718/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.09.02
02.09.02
02.09.02
02.09.02
02.09.02

02.09.02
PARA:

08.241.0008.1.008
08.244.0007.1.006
08.244.0008.2.090
08.244.0008.2.092
08.244.0008.2.092
08.244.0008.2.163

/ 4.4.90.51.00
/ 4.4.90.51.00
/ 3.3.90.30.00
/3.3.90.30.00
/ 3.3.90.39.00
/ 3.3.90.39.00

Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°

355 Fonte:
357 Fonte:
294 Fonte:
295 Fonte:
347 Fonte:
349 Fonte:

02
05
05
05
05
05

24.244,00
10.000,00
4.100,00
1.000,00
4.000,00
10.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.09.02
02.09.02
02.09.02
02.09.02
02.09.02

DE:

08.242.0007.2.016
08.244.0007.2.078
08.244.0008.2.022
08.244.0008.2.024
08.244.0008.2.163

/3.3.90.39.00
/3.3.90.39.00
/ 3.3.50.43.00
/ 3.3.90.39.00
/ 3.3.90.30.00

Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°

319 Fonte:
336 Fonte:
262 Fonte:
343 Fonte:
296 Fonte:

02
05
02
05
05

4.000,00
10.000,00
20.244,00

9.100,00
10.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.01
02.09.02
02.09.02

02.09.04
PARA:

08.242.0011.2.041
08.242.0011.2.041
08.243.0011.2.036
08.243.0011.2.036
08.243.0011.2.036
08.244.0011.2.035
08.244.0011.2.035
08.244.0011.2.035
08.244.0011.2.037
08.244.0011.2.037
08.244.0011.2.037
08.244.0011.2.039
08.244.0008.2.027
08.244.0008.2.027
08.244.0010.2.034

/3.3.90.39.00
/ 4.4.90.52.00
/ 3.3.90.36.00
/3.3.90.39.00
/ 4.4.90.52.00
/3.3.90.30.00
/ 3.3.90.36.00
/ 4.4.90.52.00
/3.3.90.30.00
/ 3.3.90.39.00
/ 4.4.90.52.00
/ 3.3.90.39.00
/ 3.3.90.30.00
/3.3.90.39.00
/ 3.3.90.39.00

Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n®
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n®
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n°
Ficha n®
Ficha n°

220 Fonte:
230 Fonte:
214 Fonte:
222 Fonte:
232 Fonte:
206 Fonte:
215 Fonte:
233 Fonte:
207 Fonte:
224 Fonte:
234 Fonte:
225 Fonte:
292 Fonte:
344 Fonte:
401 Fonte:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

2.600,00
1.000,00
500,00
2.300,00
2.000,00
4.000,00
3.000,00
300,00
600,00
1.200,00
500,00
2.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
02.09.03 08.243.0009.2.028 / 3.3.50.41.00 Fichan®

DE:

SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

02.07.00 06.181.0016.2.049 / 3.3.90.39.00 Fichan®
02.07.00 06.181.0017.2.050 / 3.3.90.39.00 Fichan®

PARA:

374 Fonte:

173 Fonte:
174 Fonte:

SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS, AGUA E ESGOTO
15.452.0035.2.095 / 3.3.90.30.00 Fichan®

02.13.00

913 Fonte:

01

01
01

"

70.000,00

4.000,00
12.650,00

16.650,00

torl
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DE:
SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS, AGUA E ESGOTO
02.13.00 15.452.0034.1.082 / 4.4.90.51.00 Fichan® 957 Fonte: 0l 43.900,00
02.13.00 15.452.0035.2.089 / 3.3.90.33.00 Fichan® 916 Fonte: 0l 1.000,00
02.13.00 15.452.0035.2.089 / 3.3.90.39.00 Fichan® 926 Fonte: 01 10.596,00
02.13.00 15.452.0035.2.089 / 4.4.90.52.00 Fichan® 993 Fonte: 01 7.850,00
02.13.00 15.452.0035.2.093 / 3.3.90.30.00 Fichan® 911 Fonte: 0l 1.700,00
02.13.00 15.452.0035.2.093 / 3.3.90.39.00 Fichan® 927 Fonte: 01 23.600,00
02.13.00 15.452.0035.2.093 / 4.4.90.52.00 Fichan® 994 Fonte: 01l 1.680,00
02.13.00 15.452.0035.2.095 / 3.3.90.36.00 Fichan® 922 Fonte: 0l 4.850,00
02.13.00 15.452.0035.2.095 / 3.3.90.39.00 Fichan® 929 Fonte: 01 17.380,00
02.13.00 15.452.0035.2.095 / 4.4.90.52.00 Fichan® 995 Fonte: 0l 1.000,00
02.13.00 17.512.0030.2.084 / 3.3.90.33.00 Fichan® 917 Fonte: 01 1.000,00
02.13.00 17.512.0030.2.084 / 4.4.90.52.00 Fichan® 996 Fonte: 01 470,00
02.13.00 17.512.0030.2.085 / 3.3.90.33.00 Fichan® 918 Fonte: 01 1.000,00
02.13.00 17.512.0030.2.085 / 3.3.90.35.00 Fichan® 920 Fonte: 0l 1.000,00
02.13.00 17.512.0030.2.085 / 4.4.90.51.00 Fichan® 958 Fonte: 01 1.000,00
02.13.00 17.512.0030.2.085 / 4.4.90.52.00 Fichan® 997 Fonte: 01l 5.900,00
PARA: ) )
SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS, AGUA E ESGOTO
02.13.00 17.512.0030.2.084 / 3.3.90.30.00 Fichan® 914 Fonte: 01 10.370,00
02.13.00 15.452.0035.2.095 / 3.3.90.30.00 Fichan® 913 Fonte: 01 113.556,00
ART. 2°. Este Decreto entrard em vigor na data de sua
publicagio.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos dgzessete de setembro

de dois mil e quinze. T

o<
REGINA MARI ALARI MUCHIUTTI
aria de Financas Interina

Publicado na Secretaria de Expediente e Comunicagdes

Administrativas da Prefeitura Municipal de Birigui, na data sypra, por afixagdo no local de

costume.

Secretaria Substituta de Expediente e Comunicacdes
Administrativas



